
ZARZĄDZENIE NR 197.2017
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), w związku z  § 11   ust. 3  Uchwały Nr 
XVIII.101.2016 Rady Gminy  Szudziałowo  z dnia  29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Szudziałowo na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 517) – zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 1.  Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę - 1.009,73 zł
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę - 1.009,73 zł
3. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z tabelą   wraz z uzasadnieniem do niniejszego   

zarządzenia.
§ 2. 1.  Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1)  Plan dochodów  ogółem  -     13.860.976,81 zł
- z tego: bieżące 13.659.728,81 zł, majątkowe 201.248,00 zł.

2)  Plan wydatków ogółem  -     13.818.382,63 zł
- z tego: bieżące 12.988.165,63 zł., majątkowe 830.217,00 zł.

2.  Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 42.594,18 zł przeznacza się na spłatę wcześniej  
zaciągniętych rat  kredytów i pożyczek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: DB0C3608-B1F0-46D7-A9F0-9993AF39B770. Podpisany Strona 1



Wydatki  budżetu Gminy Szudziałowo na 2017  rok
Załącznik

do Zarządzenia Nr 197.2017

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

464 600,00 12 600,00 12 600,00 452 000,00 452 000,00

464 600,00 12 600,00 12 600,00 452 000,00 452 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 451 536,28 1 443 536,28 1 349 866,48 895 947,00 453 919,48 2 000,00 59 130,00 32 539,80 8 000,00 8 000,00

-1 009,73 -1 009,73 -1 009,73

1 009,73 1 009,73 1 009,73 1 009,73

1 451 536,28 1 443 536,28 1 350 876,21 896 956,73 453 919,48 2 000,00 59 130,00 31 530,07 8 000,00 8 000,00

154 584,32 154 584,32 122 044,52 45 140,00 76 904,52 32 539,80

-1 009,73 -1 009,73 -1 009,73

1 009,73 1 009,73 1 009,73 1 009,73

154 584,32 154 584,32 123 054,25 46 149,73 76 904,52 31 530,07

Id: DB0C3608-B1F0-46D7-A9F0-9993AF39B770. Podpisany Strona 2



4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00

1 009,73 1 009,73 1 009,73 1 009,73

45 009,73 45 009,73 45 009,73 45 009,73

22 937,25 22 937,25 22 937,25

-1 009,73 -1 009,73 -1 009,73

21 927,52 21 927,52 21 927,52

9 663 348,84 9 285 131,84 7 932 020,04 4 778 488,43 3 153 531,61 394 700,00 767 922,00 32 539,80 157 950,00 378 217,00 378 217,00 140 000,00

-1 009,73 -1 009,73 -1 009,73

1 009,73 1 009,73 1 009,73 1 009,73

9 663 348,84 9 285 131,84 7 933 029,77 4 779 498,16 3 153 531,61 394 700,00 767 922,00 31 530,07 157 950,00 378 217,00 378 217,00 140 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

3 690 433,79 3 690 433,79 862 702,67 137 670,51 725 032,16 2 827 731,12

3 690 433,79 3 690 433,79 862 702,67 137 670,51 725 032,16 2 827 731,12

13 818 382,63 12 988 165,63 8 795 732,44 4 917 168,67 3 878 563,77 407 300,00 3 595 653,12 31 530,07 157 950,00 830 217,00 830 217,00 140 000,00

Id: DB0C3608-B1F0-46D7-A9F0-9993AF39B770. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok

Zmiany w rozdz. 75095 Pozostała działalność wynikają z realizowanego projektu, gdzie

konieczne jest dokonanie przesunięć w celu zgodności planu wydatków w paragrafach z liczbą ,,8”

z planowaną kwotą dochodów.

Id: DB0C3608-B1F0-46D7-A9F0-9993AF39B770. Podpisany Strona 1


	doc1



